Circuito di Pomposa

12h Endurance omposa Endurance Division (1.212 Km .;.;.
Prove Cronometrate N EEE
Qualifica 26/05/07 8:30 . .
Gira :mpo sul Giro Dist. Ora Girc :mpo sul Giro Dist. Ora Giro 'mpo sul Giro Dist. Ora
(20) Suzzara Kart
1 1:19.849 20:35:25.098
2 1:16.906 -2943  20:36:42.004
3 1:16.241 -0665 20:37:58.245
4 1:16.270 +0.029  20:39:14.515
5 1:16.011 -0259  20:40:30.526
6 1:16.085 +0.074  20:41:46.611
7 1:34.115 +18.030  20:43:20.726
8 1:18.556 -15.559  20:44:39 282
9 1:17.826 -0.730  20:45:57.108
10 1:17.507 -0319  20:47:14.615
11 1:17.669 +0.162  20:48:32.284
Stampati: 27/05/07 19.59.21 Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION
Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:
@ Software Solutions www.amb-it.com ,M”,
Orbits 1.0
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